
 

令和４年３月２８日 

厚木ロータリークラブ会長杯 

第９回厚木オープンふれあいティーボール大会 

参加チーム代表各位 

                         ＮＰＯ法人 

日本ティーボール協会神奈川県連盟 

                           会 長 芝 田 寛 二 
                                

  厚木ロータリークラブ会長杯 

第９回厚木オープンふれあいティーボール大会について 

（当日案内） 
春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記大会に参加申込いただき、誠にありがとうございます。ここに、大会当日のご案内

を差し上げます。 

いま、コロナ下ではありますが、感染防止に全力をあげ、参加選手が安心・安全の充実した一

日を送ることのできるよう役員一同、大会を運営する所存でございます。皆様のご理解とご協力

をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

保護者等による来場は、「密集」避けるため、必要最小限に 

とどめてください。 

 

１ 日  時  令和４年４月９日（土） 開会式１０時００分 

２ 会  場  厚木市営及川球技場 所在地：厚木市及川 1-17-1 

※駐車場開場：８時前～伊勢宮幼稚園園庭 ８時３０分頃～及川球技場開場 

３ 受  付  ８時４５分～９時３０分 

必ず、選手・指導者＆保護者等の来場者は健康チェックシートを提出願います. 

４ 参加チーム代表者打ち合わせ ９時３０分  

５ 開会式参加：２４チーム  ※プラカード持参 

６ そ の 他  

① 新型コロナウイルス感染症拡大の影響が出た時、国や神奈川県・厚木市独自の「緊急事態

宣言」等が発出されたとき、大会を中止にすることもあります。 

② 主催者は、傷害保険の加入しております。また、怪我の応急手当ては行いますが、それ以

上の責任は負えませんことをご了承ください。 

③ コロナ禍や荒天等で中止の時、６時００分までにホームページに掲載します。状況により、

前日夕刻に判断することもあります。Yahoo 等で「ティーボール神奈川」で検索願います。 

              

               参加費 1,000 円は、４月７日（木）まで下記の銀行に振込みをお願

いいたします。 

          当日、現金の受け渡しはしませんので、ご了承願います。 

取引銀行：横浜銀行厚木支店   

口座番号：普通１４５７１６１   

口座名義：日本ティーボール協会神奈川県連盟  

代表 ヨリズミミチオ 


